
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             22.10.2018                                               2/33 

Ohlášky 21.10.2018  

 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová, br. f. Jan Hudec 

Písně:         

Varhany:   

 

Srdečně mezi námi vítáme br. faráře Jana Hudce, který včera sloužil ve Vsetíně v Horním sboru, a jsme 

rádi, že je dnes mezi námi. Vyprošujeme mu hojnost Božího požehnání a síly od našeho Pána. 

 

Při křtu Jitky Vaculíkové věnovaly rodiny Vaculíkova a Volkova peněžní dar, za který velmi děkujeme.  

 

Dnešní sbírka je celocírkevní a je určena na Jubilejní toleranční dar. Všem dárcům děkujeme!  

 

A poděkování patří také všem, kteří se podíleli na sborové slavnosti minulou neděli. 

 

Sborový program na příští týden je následující: 

- V úterý od 19 h zkouška sborového zpěvu. 

 

- Ve středu od 9:30 h se na faře sejdou maminky a děti 

- V 17 h bude zkouška kapely. 

 

- Ve čtvrtek v 17 h bude biblická hodina. 

- V 19 h se sejde střední generace. 

 

- V pátek bude náboženství v Základní škole, pro mladší děti - 5. vyučovací hodina a pro starší děti - 6. 

hodina. 

 

- V sobotu v 15 h budou v našem kostele oddáni snoubenci Kateřina Vaculíková z Liptálu - Lůžka a Jiří 

Maliňák z Jasenné. Prosím mysleme na ně, a na jejich rodiny ve svých modlitbách. 

- Mládež se sejde v sobotu v 18:30 h. 

 

- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a pro děti bude nedělní škola.  

- Odpoledne ve 14 h bude pravidelný nešpor na Lhotě. 

Připravila Mária Jenčová 

 
 

Z bohoslužeb je pořízen zvukový záznam a je zveřejněn na www.liptal.evangnet.cz. 


